De unitate verò Dei in disp. 30. sect. 10. vbi qualiter id demonstratur, & Philosophorum mens de Dei unitate perpenditur.

Vtrum. Deus sit inuisibilis, & quomodo, Latè in disp. 30. sect. 11. per totam.

Index Theologicus.

Vbi hoc attributum ex professo explicatur.
An possit dari species Dei, ipsum distinctè, & abstractivè representans. 2. à 102. 1. A.
Vtrum. Dari possit species impressa Dei. 2. à 103. 2. B. & sequentibus.
Vtrum. Ad visionem beatificam concurrat instrumentaliter intellectus. 2. 109. 1. B.
Vtrum. Lumen gloriæ possit esse connaturale alicui creaturæ & de modo quo concurrat ad visionem. 2. à 107. 2. B.
Vtrum. Anima habeat immediatum concursum ad actum visionis. 4. 32. 1. A.
Vtrum. Visio beatificamensuretur eius. 2. 652. 2. A.
An Deus sit ineffabilis, & innominabilis. Disput. 30. sect. 13. ex professo tractatur.
Nomina quæ Deo conveniunt ex tempore per ordinem ad creaturas an importent relationem realem, vel rationis. 2. 583. 1. B. & seq.
Vtrum. Nomina communia Deo & creaturis sint analogia. disput. 28. sect. 3.
De diuina scientia latè differitur disputatione 30. sectione 15. vbi eius essentia, obiectum, & proprietates declarantur.
An autem sit scientia in Deo per modum actus primi. 2. à 118. 2. B.
Vtrum. Scientia Dei sit de eius essentia. 2. 120. 2. A.
Vtrum. In diuino intellectu detur iudicium formaliter liberum, vel in se; vel ex applicatione voluntatis. 2. 139. 1. B. C.
An gradus intellectualis reitè ex immaterialitate inferatur à D. Tho. 2. 308. 2. B. & seq.
An futura contingentia determinatam habeant veritatem. 506. 2. B. C.
*Hic disputari solet de diuinis prædeterminationibus, & qualiter cum nostra libertate cohereant, de quo dicitur infra quæst. 83.
 Ad q. 15. De Ideis diuinis, occasione creati exemplaris ex professo agitur in disput. 25. vbi an sint, quid sint, quarum rerum, & an eas formare, & cognoscere sint duo actus distincti, tractatur.*
Vtrum. Idea diuine videri possint non viso Deo. 3. 4. 2. C.
 Ad q. 16. *De materia huius quæstionis agitur fuse in disput. 8. de veritate in communi. An autem in Deo sit veritas, & an sit perfectio simpliciter.* 195. 1. A.
 Ad q. 17. *De falsitate habeatur etiam specialis tractatio in disputatione nona.*
 Ad q. 18. *De vita Dei, & qualiter in ea nobiscum conueniat, disput. 30. sect. 14.*
 Ad q. 19. *De diuina voluntate ex professo disputatur in sect. 16. disputationis 30.*
Vtrum. In Deo sit voluntas per modum actus primi. 2. 129. 1. C.
Vtrum. Voluntas sit ita essentia Dei, sicut scientia. 2. 129. 2. C.
Vtrum. In Deo sit amor necessarius, saltem simplicis complacentia ad creaturas. 2. 135. 2. C.
Vtrum. Voluntas diuina determinetur ab intellectu ad creatura obiecta volenda. 2. 137. 2. B. & seq.
Vtrum. Actus liber in Deo addat aliquid reale. 2. 80. 2. A. & sequentibus.
 Ad q. 22. *Vtrum. Deus provideat de omnibus in particulari, & quomodo.* 574. 1. B.
 Ad q. 25. *Disputatur de diuina potentia an sit, quid sit, & quod habeat obiectum, & similia latè disputatione 30. sectione 17.*

Vtrum. In Deo potentia executiua ab intellectu, & voluntate distinguitur; & quid tandem sit. 2. à 151. 2. B.
Vtrum. Deus operetur ad extra per actionem transeuntem, vel immanentem. à 533. 1. C.
Vtrum. Potentia productiua Dei dicatur vniuoce de potentia generandi spirandi, & creandi. 263. 1. C.
Vtrum. Deus sit beatus, & quomodo. 2. 117. 2. A. Ad q. 16.
Essentia Dei, etsi non sit separabilis à personis, qualiter pluribus inter se distinctis communicabilis. 181. 2. C. Ad q. 17.
Vtrum. Verbum mentis distinguitur ab actu intelligendi, & an aliqua actio immanens possit esse sine termino. 2. 605. 2. C. & seq. & 200. 2. C.
Vtrum Relatio ex genere, & vtrum diuine relationes dicantur perfectionem. à 242. & seq. Ad q. 18.
Vtrum Relationes distinguntur ab essentia. 181. 2. C.
Vtrum. Sint perfectiones simpliciter simplices. 2. 63. 2. C. & 2. 82. 1. C.
Vtrum. Includant in suo conceptu essentiam diuinam. 2. 7. 2. B. C.
An contineantur in essentia eminenter. 2. 63. 2. C.
Vtrum. Diuine relationes ad inuicem terminentur. 2. 592. 2. A.
De supposito, & personalitate creata fuse agitur disputatione 34. Ad q. 19.
An persona conuertatur cum hypostasi. 2. 44. 1. A.
An diuine persone pendeant ad inuicem, & an vna sit prior alia. à 259. 3. B. & seq.
Vtrum diuina persone sint essentialiter diuerse in ratione persone. 2. 97. 1. C.
Vtrum. Detur vna ratio indiuidui aut persone omnibus communis. 163. 1. C.
In quo consistat ratio principij, qualiterque in diuinis reperiatur, & analogice de Deo, & creaturis dicatur. à 259. 1. B. ad 264. Ad q. 20.
Vtrum. In Deo potentia ad generandum differat ab intellectu. Ad q. 42. 2. 119. 2. A. B.
Tota materia de creatione, & singule eius difficultates exactè tractantur in disput. 20. que ad id specialiter instituitur. Ad q. 44. & 45.
De malo ex professo tractatur in disput. 11. vbi eius diuisiones, & cause, & an in positivo, vel primatio consistat, latè explicatur. Ad q. 48. & 49.
Substantias spirituales esse latè demonstratur. 2. 276. disput. 35. Ad q. 50. sectio. 1.
Vtrum. Angeli careant omni materia. 2. 305. 2. C. & sequentibus.
Vtrum. In angelis detur vel dari possit vera materialis causa. à 315. 1. B. & seq.
Vtrum. Angeli sint multiplicabiles intra eandem speciem. 307. Ad q. 51. 2. B. & seq. & 102. 1. C.
Vtrum. In angelis detur compositio ex genere & differentia: & an inter se differant specie. 2. 311. 2. C. & sequentibus.
Vtrum. Angeli sint incorruptibiles. 2. 316. 1. C.
Vtrum. Sint entia necessaria, & æterna. sinit eque perfectionis. 2. 316. 1. A. B. & seq. & 2. 309. 2. C.
Vtrum. Angeli definitum locum habeant. 2. 315. 1. A. C. & 679. 2. B.
Vtrum. Substantia spirituales habeant proprium & intrinsicum vbi. 2. à 678. 1. B.
Vtrum. Intelligentia possint loco moueri. 442. 2. C. & sequentibus. Ad q. 52.
Vtrum. Earum potentia loco motiua realiter distinguitur ab intellectu & voluntate. 443. 1. B.
Angeli qualiter alia à se moueant, per quam, & per quantam virtutem, & an possint substantiam aliquam vel qualitatem producere disputatione 35. per totam sectionem sextam.

Vtrum.

Index Theologicus.

Vtrum. Angelus vt moueat corpus, vel alium spiritum intimam cum eo propinquatatem requirat. 458. 1. A. B.

Ad q. 54 & De intellectu & scientia intelligentiarum ex professo tractatur disp. 35. sect. 4.

Ad q. 59. De voluntate intelligentiarum, earumque libertate, sect. 5. eiusdem disputationis.

Vtrum. Caeli creati fuerint. 333. 2. A. & an ex aqua.

Vtrum. Sit vna materia omnium generabilium. disp. 13. sect. 10. & 11.

Vtrum. In homine sit libertas. à 476. 2. A. & sequentibus.

Vtrum. Deo agente ex necessitate natura tolleretur libertas à creatura. 481. 2. C. & seq.

Ad q. 52. & 83. *Vtrum. In homine sit liberum arbitrium, & in quo actu vel habitu consistat.* à 477. 2. A.

Vtrum. Libertas possit saluari in sola potentia passiva. 480. 2. B. & seq.

Vtrum. Formalis libertas in iudicio consistat. 486. 1. A. & seq. & 483. 2. B.

An in sola voluntate à 491. 1. C. & seq.

An aliqua suppositio tollat libertatem. 488. 1. A. B.

Vtrum. Causa libera vt determinetur, iudicium practicum exigat. à 494. 1. C.

Vtrum. Causa libera pro instanti quo operatur libera sit. à 503. 2. B. & seq.

Vtrum. Causa libera sit, que positis omnibus requisitis possit agere, & non agere. 486. 2. B. & 650. 1. C. & sequentibus.

Vtrum. Libera causa se ipsam determinet ad suum actum. 574. 1. C. & *Vtrum post oblatum concursum possit non operari.* ibid. 2. B.

Vtrum. Concursus causa prime obstat secundarum libertati. à 569. per tot. sect. & 488. 1. per tot.

Vtrum. Voluntatis electio solum circa media versetur. 502. 2. C.

Voluntatis electio vnus boni pra alio quomodo fiat. 503. 1. B.

Vtrum. Voluntas possit liberè, & necessariò moueri, & ad quos actus. & ad que obiecta à 499. 2. & seq.

Vtrum. Voluntas possit ferri in incognitum. 600. 1.

Ad q. 104. & 105. De conseruatione ex professo tractatur disp. 601.

De concursu causa prima cum secunda, an sit necessarius ad omnem effectum, & actionem cause secunde, qualisque hic sit, & qualiter in distinctione, prioritate, & efficacitate. Si concursus inter se comparentur, disp. 22. ad hoc specialiter instituta agitur ex professo.

Vtrum. Causa prima cum concurrat plus faciat, quam si sola produceret. 410. 1. A.

Vtrum. Hic modus concurrenti possit communicari à Deo alicui creature. 528. 1. C.

Ad q. 107. & 106. *An angeli mudo colloquantur.* 458. 2. B.

De fato agitur disp. 19. sect. 11. per totum.

Ad Primam secundam.

Ad q. 11. **D**emateria huius questionis due speciales disputationes instituantur, nempe vigesima secunda, & 23. in quarum prima de causa finali in communi, eius rationem, causalitatem, conditiones cauendi, variosque effectus per

singulas sectiones explicando tractatur. In 23. vero de vltimo fine, an detur, & quis sit, & respectu quarum actionum.

Vtrum. Deur appetitus innatus ad visionem Dei. 106. 2. C. Ad q. 5.

In his agit soler de libertate voluntatis, eiusque motione & electione de quo diximus ad q. 82. & 83. 1. p. Ad q. 9. 10. & 12.

Imperium intellectus in quo situm sit. 496. 1. & seq. Ad q. 7.

In his questionibus agit D. Tho. de habitibus. Et tota hec materia exaltè in hoc opere tractatur eo ordine, quo à D. Tho. in disput. 4. 4. ad id specialiter instituta per tredecim sectiones. Ad q. 49. 95.

Vtrum. Omnis peccans sit necessario ignorans. 498. 2. B. Ad q. 78.

Vtrum. Gratia creetur, vel de potentia anime educatur. 387. Ad q. 110. 1. A. & seq.

An possit dari substantia supernaturalis. 229. 1. A.

Ad tertiam Partem.

De existentia creata, quid sit, & an distinguatur ab essentia, & quomodo, habetur supra tractatio in disp. 17. 31. per. 14. sect.

De substantia verò creata an sit aliquid reale, & quid suppositum supra naturam addat, & alia, que pro complemento materia huius questionis solent hic à D. Tho. Commentatoribus tractari, sive habentur in disp. 34.

Vtrum. Natura possit assumi cum propria substantia. 2. 243. 1. C.

Vtrum. Sine propria substantia conseruari possit. 2. 283. 2. B. C.

Vtrum. Possit natura sine vlla substantia seruari, & qualiter tunc operaretur. 2. 260. 1. & seq.

Vtrum. Substantia creata possit alienam naturam vnâ, vel plures terminare. 2. 262. 2. B. & 275. 2. C.

Vtrum. Verbum diuinum, terminando naturam aliquam circa illam causalitatem exerceat. 2. 273. per tot.

Vtrum. In diuinis suppositum à prima substantia distinguatur. 2. 245. 2. C.

Vtrum. Hic Deus sit substantia completa. 2. 241. 2. & seq.

Vtrum. Humanitas Christi assumpta fuerit cum propria existentia. 2. 199. 2. & seq.

Vtrum. Relatio Filij ad Patrem, & Matrem sit vna an plures. Ad q. 35. 2. 597. C. & seq.

An quantitas Eucharistie proprium Vbi habeat distinctum ab Vbi substantia. 2. 690. 1. B. C. & seq.

Vtrum transubstantiatio sit actio sine subiecto. 2. 615. 1. C.

An Vbi quod Christus habet in Eucharistia sit definitiuum, aut circumscriptiuum. 2. 692. 2. C. & seq.

Vtrum. Quantitas Eucharistie possit esse vltimum subiectum accidentium. 3. 40. 1. B. C. Ad q. 77.

Vtrum. Habeat aliquem concursum, & quem ad accidentia que de eius potentia, quando est separatâ, educuntur. 3. 41. 2. & seq.

Vtrum. Quantitas Eucharistie conseruetur à Deo sine subiecto per nouam efficientiam. 554. 2. B.

Vtrum. Cum Deus sustentando accidentia supplet vicem causa materialis, id per efficientiam praestet. 554. 1. C. & sequentibus.